Federazione
Italiana
Twirling

Disciplina associata &.0.N.I. — Comitato Olimpico Nazionale Italiano
Membro dellaw.B.T.F. — World Baton Twirling Federation

DELIBERAZIONE DEL PRESIDENTE FEDERALE

N. 2 del 03 Marzo 2021

Oggetto: CAMBIO SEDE OPERATIVA

IL PRESIDENTE FEDERALE

CONSIDERATO L’esito dell’Assemblea Elettiva Nazionale del 2blbeaio 202
RILEVATA La disponibilita dei locali siti in Via Giordano Bno 191, PALAZZINA 1- piano
terre.
DELIBERA

Di trasferire la sede operativa della Federazitaleaha Twirling da Via Piranesi 46 Milano a Via
Giordano Bruno 191 Torino.

Il Presidente federale

Gianfranco Pé;ueddu
X,&m?\mw Mﬁb



